QUESTIONS & RESPONSES #01

CONTRACT NUMBER:
RFP/RFQ TITLE:

CONTACT:

EMAIL:

PHONE NUMBER:
QUESTIONS DUE DATE:
Q&A ISSUE DATE:

PA000000330

Workforce Classification and Compensation
Services 2025

Michelle Walker, Procurement Analyst
procurement@portoftacoma.com
253-888-4744

Wednesday, June 4, 2025 @ 2:00 PM (PDT)
June 20, 2025

# Question Answer Question #
1 [How many unique position titles (and number of employees) are included in the project? Approximately 160 employees with about 120 unique position Q-003048
titles
2 [How many collective bargaining agreements are in place for the included positions? None Q-003048
3 _|How many pay structures/pay plans does the Port utilize for the included positions? One Q-003048
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